
Fermate fI fE fI fE fI fE

MARTINSICURO - PIAZZA 05:15 06:15 07:15 08:15 08:15 09:15 10:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:15

VIA ROMA - SEMAFORO 05:16 06:16 07:16 08:16 08:16 09:16 10:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:16

IL PESCATORE 05:18 06:18 07:18 08:18 08:18 09:18 10:18 10:18 11:19 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:18

S. BENEDETTO DEL T. - PORTOGRANDE 05:21 06:21 07:21 08:21 08:21 09:21 10:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:21

S. BENEDETTO DEL T. - UIM ARREDAMENTI 05:26 06:26 07:26 08:26 08:26 09:26 10:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:26

PORTO D'ASCOLI  - BANCA DELLE MARCHE 05:30 06:30 07:30 08:30 08:30 09:30 10:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:30

PORTO D'ASCOLI -SS16- POLIZIA STRADALE 05:32 06:32 07:32 08:32 08:32 09:32 10:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 16:32

S. BENEDETTO DEL T. - P.ZZA BATTISTI 05:37 06:36 07:37 08:37 08:37 09:37 10:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 16:37

S. BENEDETTO DEL T. - PIAZZA NARDONE 05:38 06:38 07:38 08:38 08:38 09:38 10:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 16:38

S. BENEDETTO DEL T. - STAZIONE FS 05:40 06:40 07:40 08:40 08:40 09:40 10:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 16:40

S. BENEDETTO DEL T. - S.FILIPPO NERI 05:43 06:43 07:43 08:43 08:43 09:43 10:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 16:43

GROTTAMMARE -SS16- BAR MIRELLA 05:47 06:47 07:47 08:47 08:47 09:47 10:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 16:47

GROTTAMMARE - DRINK BAR 05:48 06:48 07:48 08:48 08:48 09:48 10:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 16:48

GROTTAMMARE CENTRO 05:50 06:50 07:50 08:50 08:50 09:50 10:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 16:50

GROTTAMMARE -SS16- INCROCIO STAZIONE FS 05:51 06:51 07:51 08:51 08:51 09:51 10:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 16:51

CUPRAMARITTIMA - PIAZZA DELLA LIBERTA' 05:55 06:55 07:55 08:55 08:55 09:55 10:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 16:55

CUPRAMARITTIMA - MORRISON 05:58 06:58 07:58 08:58 08:58 09:58 10:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 16:58

PONTE MENOCCHIA - CAMPO SPORTIVO 06:05 08:05 09:10 10:05 11:10 12:05 14:05 16:05 17:10

CUPRAMARITTIMA - HOTEL RIVAMARE 07:05 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10

Fermate fI fE fI fE fI fE fI fE fE fE fE

MARTINSICURO - PIAZZA 17:15 18:15 18:15 19:15 20:15 20:15 21:05 21:15 22:05 22:15 23:15 00:15 01:05

VIA ROMA - SEMAFORO 17:16 18:16 18:16 19:16 20:16 20:16 21:06 21:16 22:06 22:16 23:16 00:16 01:06

IL PESCATORE 17:18 18:18 18:18 19:19 20:18 20:18 21:08 21:19 22:09 22:18 23:19 00:18 01:09

S. BENEDETTO DEL T. - PORTOGRANDE 17:21 18:21 18:21 19:21 20:21 20:21 21:11 21:21 22:13 22:21 23:21 00:21 01:13

S. BENEDETTO DEL T. - UIM ARREDAMENTI 17:26 18:26 18:26 19:26 20:26 20:26 21:16 21:26 22:15 22:26 23:26 00:26 01:15

PORTO D'ASCOLI  - BANCA DELLE MARCHE 17:30 18:30 18:30 19:30 20:30 20:30 21:19 21:30 22:17 22:30 23:30 00:30 01:17

S. BENEDETTO DEL T. -VIA MAMIANI START 21:20 22:20 01:20

PORTO D'ASCOLI -SS16- POLIZIA STRADALE 17:32 18:32 18:32 19:32 20:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32

S. BENEDETTO DEL T. - P.ZZA BATTISTI 17:37 18:37 18:37 19:37 20:37 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37

S. BENEDETTO DEL T. - PIAZZA NARDONE 17:38 18:38 18:38 19:38 20:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38

S. BENEDETTO DEL T. - STAZIONE FS 17:40 18:40 18:40 19:40 20:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40

S. BENEDETTO DEL T. - S.FILIPPO NERI 17:43 18:43 18:43 19:43 20:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43

GROTTAMMARE -SS16- BAR MIRELLA 17:47 18:47 18:47 19:47 20:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47

GROTTAMMARE - DRINK BAR 17:48 18:48 18:48 19:48 20:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48

GROTTAMMARE CENTRO 17:50 18:50 18:50 19:50 20:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50

GROTTAMMARE -SS16- INCROCIO STAZIONE FS 17:51 18:51 18:51 19:51 20:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51

CUPRAMARITTIMA - PIAZZA DELLA LIBERTA' 17:55 18:55 18:55 19:55 20:55 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55

CUPRAMARITTIMA - MORRISON 17:58 18:58 18:58 19:58 20:58 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58

PONTE MENOCCHIA - CAMPO SPORTIVO 18:05 19:10 20:05 21:10 22:05 00:05

CUPRAMARITTIMA - HOTEL RIVAMARE 19:10 21:10 23:05 01:05

fI= Si effettua dal 06/06/2022 al 30/06/2022 - dal 01/09/2022 al 14/09/2022
fE= Si effettua dal 01/07/2022 al 31/08/2022

LINEA 6 _ Martinsicuro - San Benedetto del Tronto - Grottammare - Cupra Marittima 
ORARIO FERIALE ESTIVO (In vigore dal 06/06/2022 al 14/09/2022)

Vers.1.1/2022



Fermate fI fE fI fE

CUPRAMARITTIMA - HOTEL RIVAMARE 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10

PONTE MENOCCHIA -CAMPO SPORTIVO 06:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 14:10

CUPRAMARITTIMA - MORRISON 06:14 07:14 08:14 09:14 09:14 10:13 11:14 11:14 12:13 13:14 14:14 15:14

CUPRAMARITTIMA - PIAZZA DELLA LIBERTA' 06:15 07:15 08:15 09:15 09:15 10:15 11:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15

GROTTAMMARE -SS16- INCROCIO STAZIONE FS 06:19 07:19 08:19 09:19 09:19 10:19 11:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19

GROTTAMMARE CENTRO 06:20 07:20 08:20 09:20 09:20 10:20 11:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20

GROTTAMMARE - DRINK BAR 06:21 07:21 08:21 09:21 09:21 10:21 11:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21

GROTTAMMARE - SS16- BAR MIRELLA 06:23 07:23 08:23 09:23 09:23 10:23 11:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23

S. BENEDETTO DEL T. - S.FILIPPO NERI 06:29 07:29 08:29 09:29 09:29 10:29 11:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29

PIAZZA SAN FILIPPO 06:32 07:32 08:32 09:32 09:32 10:32 11:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32

S. BENEDETTO DEL T. - STAZIONE FS 06:40 07:40 08:40 09:40 09:40 10:40 11:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40

S. BENEDETTO DEL T. - PIAZZA NARDONE 06:42 07:42 08:42 09:42 09:42 10:42 11:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42

S. BENEDETTO DEL T. - P.ZZA BATTISTI 06:43 07:43 08:43 09:43 09:43 10:43 11:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43

PORTO D'ASCOLI -SS16- POLIZIA STRADALE 06:48 07:48 08:47 09:48 09:48 10:48 11:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48

S. BENEDETTO DEL T. -VIA MAMIANI START 05:00 06:00

PORTO D'ASCOLI  - BANCA DELLE MARCHE 05:01 06:01 06:50 07:50 08:49 09:50 09:50 10:50 11:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

S. BENEDETTO DEL T. - PORTOGRANDE 05:08 06:08 06:58 07:58 08:58 09:58 09:58 10:58 11:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58

IL PESCATORE 05:11 06:11 07:01 08:01 09:01 10:01 10:01 11:01 12:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01

MARTINSICURO - VIA MOLISE 05:13 06:13 07:03 08:03 09:03 10:03 10:03 11:03 12:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

V.C.COLOMBO-SEMAFORO 05:14 06:14 07:04 08:04 09:04 10:04 10:04 11:04 12:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04

MARTINSICURO - PIAZZA 05:15 06:15 07:05 08:05 09:05 10:05 10:05 11:05 12:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

Fermate fI fE fI fE fI fE fE fE fE fE

CUPRAMARITTIMA - HOTEL RIVAMARE 17:10 19:10 21:10 23:10 01:10

PONTE MENOCCHIA -CAMPO SPORTIVO 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 00:10

CUPRAMARITTIMA - MORRISON 16:14 17:14 17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 21:14 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14

CUPRAMARITTIMA - PIAZZA DELLA LIBERTA' 16:15 17:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 21:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15

GROTTAMMARE -SS16- INCROCIO STAZIONE FS 16:19 17:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 21:19 21:19 22:19 23:19 00:19 01:19

GROTTAMMARE CENTRO 16:20 17:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 21:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20

GROTTAMMARE - DRINK BAR 16:21 17:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 21:21 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21

GROTTAMMARE - SS16- BAR MIRELLA 16:23 17:23 17:23 18:23 19:23 19:23 20:23 21:23 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23

S. BENEDETTO DEL T. - S.FILIPPO NERI 16:29 17:29 17:29 18:29 19:29 19:29 20:29 21:29 21:29 22:29 23:29 00:29 01:29

PIAZZA SAN FILIPPO 16:32 17:32 17:32 18:32 19:32 19:32 20:32 21:32 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32

S. BENEDETTO DEL T. - STAZIONE FS 16:40 17:40 17:40 18:40 19:40 19:40 20:40 21:40 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40

S. BENEDETTO DEL T. - PIAZZA NARDONE 16:42 17:42 17:42 18:42 19:42 19:42 20:42 21:42 21:42 22:42 23:42 00:42 01:42

S. BENEDETTO DEL T. - P.ZZA BATTISTI 16:43 17:43 17:43 18:43 19:43 19:43 20:43 21:43 21:43 22:43 23:43 00:43 01:43

PORTO D'ASCOLI -SS16- POLIZIA STRADALE 16:48 17:48 17:48 18:48 19:48 19:48 20:48 21:48 21:48 22:48 23:48 00:48 01:48

S. BENEDETTO DEL T. -VIA MAMIANI START 01:50

PORTO D'ASCOLI  - BANCA DELLE MARCHE 16:50 17:50 17:50 18:50 19:50 19:50 20:50 21:50 21:50 22:50 23:50 00:50

S. BENEDETTO DEL T. - PORTOGRANDE 16:58 17:58 17:58 18:58 19:58 19:58 20:58 21:58 21:58 22:58 23:58 00:58

IL PESCATORE 17:01 18:01 18:01 19:01 20:01 20:01 21:01 22:01 22:01 23:01 00:01 01:01

MARTINSICURO - VIA MOLISE 17:03 18:03 18:03 19:03 20:03 20:03 21:03 22:03 22:03 23:03 00:03 01:03

V.C.COLOMBO-SEMAFORO 17:04 18:04 18:04 19:04 20:04 20:04 21:04 22:04 22:04 23:04 00:04 01:04

MARTINSICURO - PIAZZA 17:05 18:05 18:05 19:05 20:05 20:05 21:05 22:05 22:05 23:05 00:05 01:05

fI= Si effettua dal 06/06/2022 al 30/06/2022 - dal 01/09/2022 al 14/09/2022
fE= Si effettua dal 01/07/2022 al 31/08/2022

LINEA 1 _ Cupra Marittima - Grottammare - San Benedetto del Tronto - Martinsicuro
ORARIO FERIALE ESTIVO (In vigore dal 06/06/2022 al 14/09/2022)

Vers.1.1/2022



Fermate FE FE FI FE FI FE FI FE FI FE FE FI FE FE FE FE FE

MARTINSICURO - PIAZZA 05:15 06:15 07:15 08:15 08:15 09:15 10:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 20:15 21:05 21:15 22:15 23:15 00:15 01:05

VIA ROMA - SEMAFORO 05:16 06:16 07:16 08:16 08:16 09:16 10:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 20:16 21:06 21:16 22:16 23:16 00:16 01:06

IL PESCATORE 05:19 06:18 07:19 08:18 08:18 09:18 10:18 10:18 11:19 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:19 20:18 21:08 21:19 22:18 23:19 00:18 01:09

S. BENEDETTO DEL T. - PORTOGRANDE 05:23 06:21 07:23 08:21 08:21 09:21 10:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 20:21 21:11 21:21 22:21 23:21 00:21 01:13

S. BENEDETTO DEL TR. - UIM ARREDAMENTI 05:25 06:26 07:28 08:26 08:26 09:26 10:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 20:26 21:16 21:26 22:26 23:26 00:26 01:15

PORTO D'ASCOLI  - BANCA DELLE MARCHE 05:27 06:30 07:33 08:30 08:30 09:30 10:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 20:30 21:19 21:30 22:30 23:30 00:30 01:17

S. BENEDETTO DEL T. - VIA MAMIANI START 21:20 01:20

PORTO D'ASCOLI -SS16- POLIZIA STRADALE 05:30 06:32 07:35 08:32 08:32 09:32 10:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32

S. BENEDETTO DEL T. - P.ZZA BATTISTI 05:32 06:37 07:37 08:37 08:37 09:37 10:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37

S. BENEDETTO DEL T. - PIAZZA NARDONE 05:34 06:38 07:39 08:38 08:38 09:38 10:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38

S. BENEDETTO DEL T. - STAZIONE FS 05:36 06:40 07:40 08:40 08:40 09:40 10:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40

S. BENEDETTO DEL T. - S. FILIPPO NERI 05:41 06:43 07:43 08:43 08:43 09:43 10:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43

GROTTAMMARE - SS16 - BAR MIRELLA 05:46 06:47 07:47 08:47 08:47 09:47 10:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47

GROTTAMMARE - DRINK BAR 05:48 06:48 07:49 08:48 08:48 09:48 10:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48

GROTTAMMARE CENTRO 05:49 06:50 07:50 08:50 08:50 09:50 10:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50

GROTTAMMARE - SS16 - INCROCIO STAZIONE FS 05:50 06:51 07:51 08:51 08:51 09:51 10:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51

CUPRAMARITTIMA - PIAZZA DELLA LIBERTA' 06:02 06:55 08:03 08:55 08:55 09:55 10:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55

CUPRA MARITTIMA - MORRISON 06:06 06:58 08:07 08:58 08:58 09:58 10:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58

PONTE MENOCCHIA - CAMPO SPORTIVO 06:10 08:10 09:10 10:05 11:05 11:05 12:05 14:05 16:05 17:10 18:05 19:10 20:05 22:05 0:05

CUPRA MARITTIMA - HOTEL RIVAMARE 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:05 01:05

FI= Si effettua dal 06/06/2022 al 30/06/2022 - dal 01/09/2022 al 14/09/2022
FE= Si effettua dal 01/07/2022 al 31/08/2022

Fermate FE FE FE FE FI FE FI FE FI FE FI FE FE FE FE FE FE

CUPRA MARITTIMA - HOTEL RIVAMARE 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10 01:10

PONTE MENOCCHIA - CAMPO SPORTIVO 06:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10 00:10

CUPRA MARITTIMA - MORRISON 06:11 07:14 08:14 09:14 09:14 10:13 11:14 11:14 12:13 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14

CUPRA MARITTIMA - PIAZZA DELLA LIBERTA' 06:13 07:15 08:15 09:15 09:15 10:15 11:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15

GROTTAMMARE - SS16 - INCROCIO STAZIONE FS 06:20 07:19 08:19 09:19 09:19 10:19 11:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19 01:19

GROTTAMMARE CENTRO 06:21 07:20 08:20 09:20 09:20 10:20 11:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20

GROTTAMMARE - DRINK BAR 06:22 07:21 08:21 09:21 09:21 10:21 11:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21

GROTTAMMARE - SS16 - BAR MIRELLA 06:23 07:23 08:23 09:23 09:23 10:23 11:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 17:23 18:23 19:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23

S. BENEDETTO DEL T. - S. FILIPPO NERI 06:28 07:29 08:29 09:29 09:29 10:29 11:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 17:29 18:29 19:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29 01:29

PIAZZA SAN FILIPPO 06:33 07:32 08:32 09:32 09:32 10:32 11:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 17:32 18:32 19:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32

S. BENEDETTO DEL T. - STAZIONE FS 06:38 07:40 08:40 09:40 09:40 10:40 11:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 17:40 18:40 19:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40

S. BENEDETTO DEL T. - PIAZZA NARDONE 06:43 07:42 08:42 09:42 09:42 10:42 11:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 17:42 18:42 19:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42 01:42

S. BENEDETTO DEL T. - P.ZZA BATTISTI 06:44 07:43 08:43 09:43 09:43 10:43 11:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 17:43 18:43 19:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43 01:43

PORTO D'ASCOLI -SS16- POLIZIA STRADALE 06:49 07:48 08:47 09:48 09:48 10:48 11:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 17:48 18:48 19:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48 01:48

S. BENEDETTO DEL T. - VIA MAMIANI START 05:00 06:00 01:50

PORTO D'ASCOLI  - BANCA DELLE MARCHE 05:02 06:02 06:50 07:50 08:49 09:50 09:50 10:50 11:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 17:50 18:50 19:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50

S. BENEDETTO DEL T. - PORTOGRANDE 05:05 06:05 06:53 07:58 08:58 09:58 09:58 10:58 11:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 19:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58

IL PESCATORE 05:07 06:07 06:55 08:01 09:01 10:01 10:01 11:01 12:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:01 19:01 20:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 01:01

MARTINSICURO - VIA MOLISE 05:09 06:09 06:57 08:03 09:03 10:03 10:03 11:03 12:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:03 20:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 01:03

V.C.COLOMBO - SEMAFORO 05:12 06:12 07:00 08:04 09:04 10:04 10:04 11:04 12:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 20:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 01:04

MARTINSICURO - PIAZZA 05:15 06:15 07:02 08:05 09:05 10:05 10:05 11:05 12:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 20:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05

FI= Si effettua dal 06/06/2022 al 30/06/2022 - dal 01/09/2022 al 14/09/2022
FE= Si effettua dal 01/07/2022 al 31/08/2022

LINEA 6 _ Martinsicuro - San Benedetto del Tronto - Grottammare - Cupra Marittima 
ORARIO FESTIVO ESTIVO (In vigore dal 06/06/2022 al 14/09/2022)

LINEA 1 _ Cupra Marittima - Grottammare - San Benedetto del Tronto - Martinsicuro
ORARIO FESTIVO ESTIVO (In vigore dal 06/06/2022 al 14/09/2022)
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